[image: image2.png]

                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РЕШЕНИЕ

от 19    октября   2016 года  №  50
[image: image1]
Заслушав  и обсудив  информацию ведущего специалиста по культуре и спорту   отдела Администрации  муниципального образования «Велижский район»  Иванова Е.И. « Об исполнении полномочий  Администрации  по обеспечению условий для развития на территории городского поселения  физической культуры, школьного  и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского поселения»  Совет депутатов Велижского   городского поселения     РЕШИЛ:

1. Информацию ведущего специалиста по культуре и спорту   отдела культуры Администрации  муниципального образования «Велижский район»  Иванова Е.И. « Об исполнении полномочий  Администрации  по обеспечению условий для развития на территории городского поселения  физической культуры, школьного  и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского поселения»   принять к сведению.
2.Данное решение вступает в силу с  момента подписания .
Глава муниципального образования                                                                                  Велижское городское поселение                                                К.А. Авсеенок
   Об исполнении полномочий  Администрации  по обеспечению условий для развития на территории городского поселения  физической культуры, школьного  и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского поселения.